

Ejendomsselskabet Smedeland 28 ApS
Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

CVR-nr. 44 69 95 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026.

Henrik Skaarup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Smedeland 28 ApS
Trindholmsgade 4, 4.
6000 Kolding

Telefon: 22416000

CVR-nr.: 44 69 95 16
Stiftet: 12. marts 2024
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse Dorthe Møller Jochimsen, bestyrelsesformand
Jan Jensen, bestyrelsesmedlem
Thomas Linneberg, bestyrelsesmedlem

Direktion Henrik Skaarup Nielsen, direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Modervirksomhed Jensen & Nielsen Gruppen A/S

Dattervirksomhed Ejendomsselskabet Smedeland 28 II ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, opførelse, udlejning og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets værdiansættelse af investeringsejendommen bygger på værdiansættelsen af igangværende opførelse af byggeprojekt, som er overdraget til ekstern investor i 2025 med closing primo/medio 2028.

Ejendommen er en projektejendom med opførelse af blandet ejendom med bolig- og retailejendom beliggende i Glostrup, København. Værdien i 2024/25 er baseret på underskreven overdragelsesaftale samt en værdiansættelse ud fra projektøkonomi på byggeriets opførelse.

Som følge af, at byggeriet ikke er afsluttet og ejendommen dermed ikke i drift er værdiansættelsen heraf forbunden med usikkerhed. Ejendomsudviklingen er under opførelse og forventes afsluttet primo/medio 2028.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -584.315 kr. mod -469.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.647.671 kr. mod -1.898.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat til dagsværdi på baggrund af underskreven overdragelsesaftale mellem uafhængige parter ultimo 2025.

Det er ledelsens vurdering, at værdien af investeringsejendomme pr. 30. september 2025 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2024 - 30/9 2025	12/3 2024 - 30/9 2024
Bruttotab	-584.315	-469.892
Værdiregulering af investeringsejendomme	88.108.246	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.759.414	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.051.829	-1.887.449
Resultat før skat	148.231.516	-2.357.341
Skat af årets resultat	-18.583.845	458.700
Årets resultat	129.647.671	-1.898.641
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.759.414	0
Overføres til overført resultat	65.888.257	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.898.641
Disponeret i alt	129.647.671	-1.898.641

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	144.574.032
5 Investeringsejendomme under opførelse	<u>230.539.155</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.539.155</u>	<u>144.574.032</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.799.414	40.000
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>39.218.142</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.017.556</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>333.556.711</u>	<u>144.614.032</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.700	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	742.800	458.700
Andre tilgodehavender	<u>906</u>	<u>10.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.202.406</u>	<u>469.500</u>
Likvide beholdninger	<u>660.024</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.862.430</u>	<u>469.500</u>
Aktiver i alt	<u>335.419.141</u>	<u>145.083.532</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.444.444	20.444.444
Overkurs ved emission	71.555.556	71.555.556
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.759.414	0
Overført resultat	<u>63.989.616</u>	<u>-1.898.641</u>
Egenkapital i alt	<u>219.749.030</u>	<u>90.101.359</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>19.326.645</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.326.645</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>95.661.252</u>	<u>0</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.661.252</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	660.024	0
Anden gæld	<u>9.690</u>	<u>54.982.173</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>682.214</u>	<u>54.982.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.343.466</u>	<u>54.982.173</u>
Passiver i alt	<u>335.419.141</u>	<u>145.083.532</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. marts 2024	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	20.444.444	71.555.556	0	0	92.000.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.898.641</u>	<u>-1.898.641</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	20.444.444	71.555.556	0	-1.898.641	90.101.359
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>63.759.414</u>	<u>65.888.257</u>	<u>129.647.671</u>
	<u>20.444.444</u>	<u>71.555.556</u>	<u>63.759.414</u>	<u>63.989.616</u>	<u>219.749.030</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets værdiansættelse af investeringsejendommen bygger på værdiansættelsen af igangværende opførelse af byggeprojekt, som er overdraget til ekstern investor i 2025 med closing primo/medio 2028.

Ejendommen er en projektejendom med opførelse af blandet ejendom med bolig- og retailejendom beliggende i Glostrup, København. Værdien i 2024/25 er baseret på underskrevet overdragelsesaftale samt en værdiansættelse ud fra projektøkonomi på byggeriets opførelse.

Som følge af, at byggeriet ikke er afsluttet og ejendommen dermed ikke i drift er værdiansættelsen heraf forbunden med usikkerhed. Ejendomsudviklingen er under opgørelsen og forventes afsluttet primo/medio 2028.

	1/10 2024 - 30/9 2025	12/3 2024 - 30/9 2024
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.051.829	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.887.449</u>
	<u>3.051.829</u>	<u>1.887.449</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. oktober 2024	144.574.032	0
Tilgang i årets løb	0	144.574.032
Afgang i årets løb	<u>-144.574.032</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>	<u>144.574.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>144.574.032</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Investeringsejendomme under opførsel		
Tilgang i årets løb	181.649.051	0
Afgang i årets løb	<u>-39.218.142</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>142.430.909</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>88.108.246</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	<u>88.108.246</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>230.539.155</u>	<u>0</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Selskabets investeringsejendomme består af retailejendom under opførelse på ialt 268 boliglejligheder og 4 detailbutik samt tilhørende parkeringspladser beliggende i Glostrup, København.

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat til dagsværdi på baggrund af underskrevet overdragelsesaftale mellem uafhængig parter ultimo 2025.

Ejendommen forventes færdigopført medio 2028.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>63.759.414</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>63.759.414</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>63.799.414</u>	<u>40.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Smedeland 28 II ApS	Kolding	100 %

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	39.218.142	0
Kostpris 30. september 2025	<u>39.218.142</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>39.218.142</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Smedeland 28 II ApS	39.218.142	0
	<u>39.218.142</u>	<u>0</u>

8. Gældsforpligtelser	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.661.252	0	95.661.252
	<u>95.661.252</u>	<u>0</u>	<u>95.661.252</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

9. Oplysninger om dagsværdi	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september 2025	<u>230.539.155</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>88.108.246</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Jensen & Nielsen Byggeri Øst ApS, 109.694 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 223.460 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i Jensen & Nielsen Byggeri Øst ApS, 109.694 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver hvis samlede værdier 30. september 2025 andrager 0 t.kr.

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom entreprisekontrakter. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 30. september 2025 op til 388.146 t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til 3 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Invest ApS, CVR-nr. 10107954, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Jensen & Nielsen Gruppen A/S pr. 18. juni 2025 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
